证券代码：002070    证券简称：众和股份     公告编码：2014-089

福建众和股份有限公司

继续停牌公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

因筹划收购天津巴莫股份有限公司部分股权事项公司股票于 2014 年 9 月 5

日（星期五）开市起停牌，日前，公司与盈富泰克创业投资有限公司、北京世纪

之舟创业投资有限公司、张先云、陈桢签订了《股权转让框架协议》，并于 2014

年 12 月 1 日在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》、《上海证券报》及指

定信息披露网站（www.cninfo.com.cn）披露了本次收购资产事项具体内容。

但本公司正在筹划控股子公司厦门华纶印染有限公司土地出售事项，尚存在

不确定性，同时，公司对媒体相关报道正在核实中，根据《深圳证券交易所股票

上市规则》的有关规定，为维护广大投资者的利益，避免公司股价异常波动，经

申请，公司股票于 2014年 12 月 1日（星期一）开市起继续停牌，公司将尽快推

进上述事项，并及时披露相关事项进展情况并复牌。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

福建众和股份有限公司

董  事  会

                                           二○一四年十二月一日